
1.  Tranche d’âge :

2.  Situation de vie :
Cochez tout ce 
qui s’applique.

Cochez tout ce qui s’applique.

3.  Lieu de résidence :

45-54

Je vis seul·e
Je vis en couple
Je vis en colocation
Je vis avec enfant·s

Centre-Nord
Centre-Sud

Sud-Est
Sud-Ouest

Winnipeg
Entre‑les‑Lacs

Parcs
Nord

65-79

Dans une maison
En appartement ou condo
Dans une villa ou un centre
L’été ici, et l’hiver ailleurs

55-64 80 et plus

Aidez-nous à prévoir notre offre de programmes et de services adaptés à vos besoins
et vos intérêts.

Nous vous écoutons : aidez-nous à comprendre vos besoins !

SONDAGE / TIRAGE POUR PERSONNES
DE 45 ANS ET PLUS

FAFM, 123-400, rue Des Meurons
Saint-Boniface (MB) R2H 3H3

www.fafm.mb.ca

ou Postez ce sondage.Participez en ligne.

6.  Quel niveau d’activité physique vous intéresse / pratiquez-vous ?

4.  Quels types d’activités vous intéressent ?

5.  Est-ce que les activités en ligne / en Zoom vous intéressent ?

1

1

1

3

3

3

2

2

2

4

4

4

5

5

5

Atelier/Formation
Conférence/Foire
Sortie d’une journée
Voyage de plusieurs jours

Excursion/Randonnée
Exposition/Galerie
Discussion/Panel
Concert/Festival

Autre(s) :

Activité de bien-être
Activité sportive
Diner/Lunch
Souper/Soirée sociale

PAS D’ACTIVITÉ
PHYSIQUE

NON
PAS DU TOUT

À HAUTE
INTENSITÉ

OUI
BEAUCOUP

7.  Comment décrivez-vous votre cercle social et interactions quotidiennes ?

TRÈS LIMITÉ TRÈS ACTIF



Saviez-vous que les membres de la FAFM ont accès à des activités, services et avantages
incluant des rabais ? L’adhésion annuelle coûte 15 $.

Contactez-nous pour en savoir plus ou visitez www.fafm.mb.ca

Merci d’avoir pris le temps de répondre à notre sondage !

8.  Je ne participe pas à des activités parce que...

Les activités ne m’intéressent pas
Je manque de motivation
J’ai des difficultés à me déplacer
J’ai des difficultés financières
J’ai des difficultés de santé

Je ne sais pas quand/où sont les activités
Il y a peu d’activités dans ma ville/mon quartier
Ça dépend de la température/saison
Je préfère en ligne/en Zoom
Autre : ____________________________

10. Quels sont vos inquiétudes dans votre quotidien et le futur ?

Transition à la retraite
Se redécouvrir soi-même ou en couple
Faire des nouvelles amitiés
Les passe-temps/utiliser mon temps libre
S‘adapter suite à un divorce/un décès
S'occuper de parents âgés/être proche aidant
Autre(s) :

Choisir un lieu de résidence
S’adapter aux changements de santé
Utiliser les technologies
La planification financière
Le développement personnel
Changements hormonaux, insomnie

11. Quels services ou activités faciliteraient votre vie aujourd’hui et dans le futur ?

Remplissez ce coupon pour courir la chance de gagner une carte-cadeau de 25 $.

Le tirage aura lieu le 4 mars 2024. Seulement les participants au sondage sont admissibles.
Les gagnants seront contactés et leurs noms paraîtront dans l’infolettre de la FAFM. 

9.  Quelles sont vos défis de mobilité et déplacement ?

Aucun défi
Difficultés à marcher
Utilise un fauteuil roulant
Besoin de transport spécialisé

Je conduis ma propre voiture
Je me déplace avec amis/famille
Je me déplace en taxi/navette
Transports en commun (bus, train, etc.)

Cochez tout ce qui s’applique.

Cochez tout ce qui s’applique.

Cochez tout ce qui s’applique.

Prénom :

Téléphone : Courriel :

Nom de famille :


